Регистрационный номер: 8.3.6.2-06/3011-10

	Дата регистрации: 30.11.2020

[image: ]

Приказ

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Управление образованием» факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 25 декабря 2020 г. по 26 декабря 2020 г. государственную итоговую
аттестацию студентов 3 курса образовательной программы магистратуры «Управление образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очно-заочной формы обучения.
2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее государственное аттестационное испытание:
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]- защита выпускной квалификационной работы.
3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с применением дистанционных технологий.
4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно приложению.
6. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной квалификационной работы в систему LMS до 12 декабря 2020 г.

Директор								               С.М.Кадочников

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом НИУ ВШЭ
[bookmark: _GoBack]от 30.11.2020 № 8.3.6.2-06/3011-10

График проведения государственной итоговой аттестации в 2020-2021 учебном году
по направлению 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»,
образовательная программа «Управление образованием»

	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Список студентов

	защита ВКР (магистерской диссертации)
	ГЭК
	25 декабря 2020 г.
	10-00
	1. Антуфьева Марина Павловна
2. Гюнинен Оксана Владимировна
3. Зимина Любовь Викторовна
4. Касторнова Юлия Юрьевна
5. Кобалия Моника Вепхвиевна
6. Корниенко Ольга Сергеевна
7. Коротоножкин Евгений Алексеевич
8. Кочубей Наталья Ивановна
9. Куликова Мария Викторовна
10. Песоцкая Елена Александровна
11. Симарева Любовь Александровна
12. Тетерина Анастасия Андреевна

	защита ВКР (магистерской диссертации)
	ГЭК
	26 декабря 2020 г.
	10-00
	1. Базуева Эльвира Мансуровна
2. Бучина Мария Геннадьевна
3. Дойникова Кристина Олеговна
4. Журавлев Даниил Михайлович
5. Иванова Виктория Владиславовна
6. Исхаков Азат Маратович
7. Исхакова Алена Газинуровна
8. Меркушова Наталья Ивановна
9. Михайленко Мария Александровна
10. Модестова Татьяна Владимировна
11. Романская Анна Викторовна
12. Шипилов Артем Владимирович

	Итоговое заседание ГЭК
	26 декабря 2020 г.
	17:00

image1.png